
ZARZĄDZENIE NR 530/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie składniki majątkowe stanowiące własność Urzędu Miasta Szczecin 
wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi w oparciu 
o protokół przekazania - przejęcia zawierający wartość przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD7B08B8-BF82-4A30-B019-6FEB1A56E532. Podpisany Strona 1



  

  

  

Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1 Obiekt Ekoportu - wiata na 4 boksy – ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

104-0000-00034 szt. 1 

2 Obiekt Ekoportu - budynek magazynowy przy 

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

104-0000-00033 szt. 1 

3 Obiekt Ekoportu - budynek socjalno  biurowy 

z toaletą ogólnodostępną przy ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

105-0000-00019 szt. 1 

4 Obiekt Ekoportu - wiata na 6 boksów przy 

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

104-0000-00035 szt. 1 

5 Ekoport – nawierzchnia -  ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

220-0000-01951 szt. 1 

6 Ekoport - zewnętrzna instalacja wodociągowa – sieć 

i przyłącze – przy ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

211-0000-01563 szt. 1 

7 Ekoport - kanalizacja deszczowa zewnętrzna – 

ul.  Taczaka / ul. Witkiewicza 

211-0000-01564 szt. 1 

8 Ekoport - pompa zatapialna –Przepompownia wód 

deszczowych – ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

440-0000-00009 szt. 1 

9 Ekoport - pompa zatapialna –Przepompownia wód 

deszczowych – ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

440-0000-00008 szt. 1 

10 Ekoport - kanalizacja sanitarna zewnętrzna  - 

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

211-0000-01565 szt. 1 

11 Ekoport - instalacja elektryczna zewnętrzna 

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

211-0000-01566 szt. 1 

12 Ekoport - instalacja fotowoltaiczna – ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

669-0000-01097 szt. 1 

13 Ekoport - zieleń przy  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 291-0000-01256 szt. 1 

14 Ekport - waga samochodowa - ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

660-0000-00001 szt. 1 

15 Ekoport - ogrodzenie i murek oporowy   ul. Taczaka 

/ ul. Witkiewicza 

291-0000-01257 szt. 1 

16 Ekoport - monitoring –  ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

623-0000-00041 szt. 1 

17 Ekoport - wyposażenie ścieżki edukacyjnej   

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

291-0000-01258 szt. 1 

18 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD – 

szafka z drzwiami  przesuwnymi  -  ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

809-0845-00438 szt. 1 

19 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD – 

szafka z drzwiami  przesuwnymi  -  ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

809-0845-00439 szt. 1 

20 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD - 

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0843-00663 szt. 1 

Załącznik do zarządzenia Nr 530/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD7B08B8-BF82-4A30-B019-6FEB1A56E532. Podpisany Strona 1



21 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

regały  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00384 szt. 1 

22 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

regały  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00385 szt. 1 

23 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

regały ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00386 szt. 1 

24 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

regały ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00387 szt. 1 

25 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

stoły konferencyjne -  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0841-00260 szt. 1 

26 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

stoły konferencyjne -  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0841-00261 szt. 1 

27 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

stoły konferencyjne -  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0841-00262 szt. 1 

28 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

stoły konferencyjne -  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0841-00263 szt. 1 

29 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

stoły konferencyjne -  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0841-00264 szt. 1 

30 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

stoły konferencyjne -  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0841-00265 szt. 1 

31 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

stoły konferencyjne -  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0841-00266 szt. 1 

32 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

stoły konferencyjne -  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0841-00267 szt. 1 

33 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

stoły konferencyjne -  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0841-00268 szt. 1 

34 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

stoły konferencyjne -  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0841-00269 szt. 1 

35 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

wieszaki  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0814-00072 szt. 1 

36 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

wieszaki  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0814-00073 szt. 1 

37 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

wieszaki  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0814-00074 szt. 1 

38 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

wieszaki  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0814-00075 szt. 1 

39 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01187 szt. 1 

40 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01188 szt. 1 

41 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01189 szt. 1 

42 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01190 szt. 1 

43 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01191 szt. 1 

44 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01192 szt. 1 

45 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01193 szt. 1 

46 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01194 szt. 1 

47 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01195 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD7B08B8-BF82-4A30-B019-6FEB1A56E532. Podpisany Strona 2



48 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01196 szt. 1 

49 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01197 szt. 1 

50 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01198 szt. 1 

51 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01199 szt. 1 

52 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01200 szt. 1 

53 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01201 szt. 1 

54 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01202 szt. 1 

55 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01203 szt. 1 

56 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01204 szt. 1 

57 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01205 szt. 1 

58 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01206 szt. 1 

59 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01207 szt. 1 

60 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01208 szt. 1 

61 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-00209 szt. 1 

62 Wyposażenie w meble i urządzenia AGD- krzesła 

konferencyjne - Ekoport  ul. Taczaka 

809-0828-01210 szt. 1 

63 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01211 szt. 1 

64 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01212 szt. 1 

65 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-00213 szt. 1 

66 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01214 szt. 1 

67 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01215 szt. 1 

68 Wyposażenie w meble i urządzenia AGD- krzesła 

konferencyjne - Ekoport  ul. Taczaka 

809-0828-01216 szt. 1 

69 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01217 szt. 1 

70 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01218 szt. 1 

71 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01219 szt. 1 

72 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-00220 szt. 1 

73 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01221 szt. 1 

74 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

krzesła konferencyjne   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01222 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD7B08B8-BF82-4A30-B019-6FEB1A56E532. Podpisany Strona 3



75 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

szafka zlewozmywakowa - ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

809-0812-00004 szt. 1 

76 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

szafka zlewozmywakowa - ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

809-0812-00005 szt. 1 

77 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

szafka dolna z drzwiczkami -  ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

809-0843-00664 szt. 1 

78 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

szafka dolna z drzwiczkami -  ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

809-0843-00665 szt. 1 

79 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

szafka dolna z drzwiczkami -  ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

809-0843-00666 szt. 1 

80 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

szafka dolna zabudowa zmywarki - ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

809-0843-00667 szt. 1 

81 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

szafka górna  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0843-00668 szt. 1 

82 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

szafka górna  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0843-00669 szt. 1 

83 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

szafka górna  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0843-00670 szt. 1 

84 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

szafka górna  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0843-00671 szt. 1 

85 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

szafka górna  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0843-00672 szt. 1 

86 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

biurko - ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0819-00282 szt. 1 

87 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

biurko - ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0819-00283 szt. 1 

88 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

blaty  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0833-00051 szt. 1 

89 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

blaty  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0833-00052 szt. 1 

90 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

blaty  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0833-00053 szt. 1 

91 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

blaty  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0833-00054 szt. 1 

92 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

stół kwadratowy   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0841-00270 szt. 1 

93 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

kontener dostawny do biurka  ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

809-0843-00673 szt. 1 

94 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

kontener dostawny do biurka  ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

809-0843-00674 szt. 1 

95 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

szafa aktowa   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0845-00442 szt. 1 

96 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

zmywarka Beko  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-2120-00013 szt. 1 

97 Ekoport - wyposażenie w meble i urządzenia AGD- 

lodówka Amica -  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-2109-00058 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD7B08B8-BF82-4A30-B019-6FEB1A56E532. Podpisany Strona 4



98 Ekoport - wyposażenie komputerowe – laptop DELL  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

487-2631-01411 szt. 1 

99 Ekoport - wyposażenie komputerowe – laptop DELL  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

487-2631-01412 szt. 1 

100 Ekoport - wyposażenie komputerowe – ekran 

projekcyjny   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

662-1102-00013 szt. 1 

101 Ekoport - wyposażenie komputerowe – projektor 

multimedialny   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

662-0167-01190 szt. 1 

102 Ekoport - wyposażenie komputerowe – urządzenie 

wielofunkcyjne Lexmark  ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

487-2627-00221 szt. 1 

103 Ekoport - niszczarka  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 803-1601-00163 szt. 1 

104 Ekoport - niszczarka  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 803-1601-00164 szt. 1 

105 Ekoport - niszczarka  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 803-1601-00165 szt. 1 

106 Ekoport - rębak   ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 592-0934-00026 szt. 1 

107 Ekoport - wiata stalowa   ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

806-0000-01044 szt. 1 

108 Ekoport - wiata stalowa   ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

806-0000-01046 szt. 1 

109 Ekoport - wyposażenie w pojemniki 1100 l 

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00622 szt. 1 

110 Ekoport - wyposażenie w pojemniki 1100 l 

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00623 szt. 1 

111 Ekoport - wyposażenie w pojemniki 1100 l 

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00624 szt. 1 

112 Ekoport - wyposażenie w pojemniki 1100 l 

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00625 szt. 1 

113 Ekoport - wyposażenie w pojemniki 1100 l 

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00626 szt. 1 

114 Ekoport - wyposażenie w pojemniki 1100 l 

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00627 szt. 1 

115 Ekoport - wyposażenie w pojemniki 1100 l 

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00628 szt. 1 

116 Ekoport - wyposażenie w pojemniki 1100 l 

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00629 szt. 1 

117 Ekoport - wyposażenie w pojemniki 1100 l 

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00630 szt. 1 

118 Ekoport - wyposażenie w pojemniki 1100 l 

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00631 szt. 1 

119 Ekoport - wyposażenie w pojemniki 1100 l 

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00632 szt. 1 

120 Ekoport - wyposażenie w pojemniki  360 l z klapą na 

kółkach  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00633 szt. 1 

121  Ekoport - wyposażenie w pojemniki  360 l z klapą na 

kółkach  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00634 szt. 1 

122 Ekoport - wyposażenie w pojemniki  360 l z klapą na 

kółkach  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00635 szt. 1 

123 Ekoport - wyposażenie w pojemniki  360 l z klapą na 

kółkach  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00636 szt. 1 

124 Ekoport - wyposażenie w pojemniki  240 l  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00619 szt. 1 

125 Ekoport - wyposażenie w pojemniki  150 l z klapą na 

kółkach  na baterie  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

 

809-0000-00637 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD7B08B8-BF82-4A30-B019-6FEB1A56E532. Podpisany Strona 5



126 Ekoport - wyposażenie w pojemniki  150 l z klapą na 

kółkach  na baterie  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00638 szt. 1 

127 Ekoport - wyposażenie w pojemniki  150 l z klapą na 

kółkach  na baterie  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00639 szt. 1 

128 Ekoport - wyposażenie w pojemniki  ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

809-0000-00561 szt. 1 

129 Ekoport - wyposażenie w pojemniki na 

przepracowane oleje 1000 l  ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

809-0000-00640 szt. 1 

130 Ekoport - wyposażenie w pojemniki –pojemnik na 

złom  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00641 szt. 1 

131 Ekoport - wyposażenie w pojemniki –pojemnik na 

złom  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00642 szt. 1 

132 Ekoport - wyposażenie w pojemniki –pojemnik na 

złom  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00643 szt. 1 

133 Ekoport - wyposażenie w pojemniki –pojemnik na 

złom  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0000-00644 szt. 1 

134 Ekoport - wyposażenie techniczne –regał metalowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00388 szt. 1 

135 Ekoport - wyposażenie techniczne –regał metalowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00389 szt. 1 

136 Ekoport - wyposażenie techniczne –regał metalowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00390 szt. 1 

137 Ekoport - wyposażenie techniczne –regał metalowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00391 szt. 1 

138 Ekoport - wyposażenie techniczne –regał metalowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00392 szt. 1 

139 Ekoport - wyposażenie techniczne –regał metalowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00393 szt. 1 

140 Ekoport - wyposażenie techniczne –regał metalowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00394 szt. 1 

141 Ekoport - wyposażenie techniczne –regał metalowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00395 szt. 1 

142 Ekoport - wyposażenie techniczne –regał metalowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00396 szt. 1 

143 Ekoport - wyposażenie techniczne –regał metalowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00397 szt. 1 

144 Ekoport - wyposażenie techniczne –regał metalowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00398 szt. 1 

145 Ekoport - wyposażenie techniczne –regał metalowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00399 szt. 1 

146 Ekoport - wyposażenie techniczne –regał metalowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00400 szt. 1 

147 Ekoport - wyposażenie techniczne –regał metalowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00401 szt. 1 

148 Ekoport - wyposażenie techniczne –regał metalowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00402 szt. 1 

149 Ekoport - wyposażenie techniczne –regał metalowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00403 szt. 1 

150 Ekoport - wyposażenie techniczne –regał metalowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00404 szt. 1 

151 Ekoport - wyposażenie techniczne –regał metalowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

 

809-0836-00405 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD7B08B8-BF82-4A30-B019-6FEB1A56E532. Podpisany Strona 6



152 Ekoport - wyposażenie techniczne –regał metalowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00406 szt. 1 

153 Ekoport - wyposażenie techniczne –regał metalowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0836-00407 szt. 1 

154 Ekoport - wyposażenie techniczne – krzesła  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01223 szt. 1 

155 Ekoport - wyposażenie techniczne – krzesła  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01224 szt. 1 

156 Ekoport - wyposażenie techniczne – krzesła  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01225 szt. 1 

157 Ekoport - wyposażenie techniczne – krzesła  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01226 szt. 1 

158 Ekoport - wyposażenie techniczne – krzesła  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01227 szt. 1 

159 Ekoport - wyposażenie techniczne – krzesła  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01228 szt. 1 

160 Ekoport - wyposażenie techniczne – krzesła  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01229 szt. 1 

161 Ekoport - wyposażenie techniczne – krzesła  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0828-01230 szt. 1 

162 Ekoport - wyposażenie techniczne – stół 

warsztatowy z nadstawką  ul. Taczaka / 

ul.Witkiewicza 

809-0841-00273 szt. 1 

163 Ekoport - wyposażenie techniczne – szafa ubraniowa  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0845-00443 szt. 1 

164 Ekoport - wyposażenie techniczne – szafa ubraniowa  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0845-00444 szt. 1 

165 Ekoport - wyposażenie techniczne – szafa 

narzędziowa  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0843-00676 szt. 1 

166 Ekoport - wyposażenie techniczne – ławka  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-0261-00321 szt. 1 

167 Ekoport - wyposażenie techniczne – wózek paletowy   

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-2126-00001 szt. 1 

168 Ekoport - wyposażenie techniczne – wózek 

platformowy składany  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-2126-00002 szt. 1 

169 Ekoport - wyposażenie techniczne – wózek 

platformowy składany  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-2126-00003 szt. 1 

170 Ekoport - wyposażenie techniczne – wózek 

platformowy  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-2126-00004 szt. 1 

171 Ekoport - wyposażenie techniczne – wózek 

3 półkowy składany  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-2126-00005 szt. 1 

172 Ekoport - wyposażenie techniczne – wózek 

2 półkowy składany  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-2126-00006 szt. 1 

173 Ekoport - wyposażenie techniczne – wózek taczkowy  

ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-2126-00007 szt. 1 

174 Ekoport - wyposażenie techniczne – wózek 

platformowy  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

809-2126-00008 szt. 1 

175 Ekoport - wyposażenie techniczne – zamiatarka 

ręczna  ul. Taczaka / ul. Witkiewicza 

592-0934-00025 szt. 1 

176 Ekoport - wyposażenie w rolety  ul. Taczaka / 

ul. Witkiewicza 

809-0221-00003 szt. 1 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD7B08B8-BF82-4A30-B019-6FEB1A56E532. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Wykaz składników majątkowych

